CTEX ホールディングスグループ参画のご報告

令和 7 年 4 ⽉ 1 ⽇

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、株式会社 創研コンサルタントとともに、持続可能な
成⻑を⽬指した新たな企業体制の構築に向け、持株会社「CTEX ホールディン
グス株式会社」を設⽴し、そのグループの⼀員として新たな⼀歩を踏み出す運
びとなりました。

これを機に、これまで両社が培ってまいりました経験と技術⼒を結集し、100
年先の地域インフラを⽀える“地域に根ざしたコンダクター企業として、より⼀
層の発展と社会貢献に努めてまいる所存でございます。

今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げま
す。

敬具

シーテックスホールディングスグループ（https://ctex-hd.co.jp/）
株式会社 ⽯川技研コンサルタント
代表取締役 井上 秀次郎